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                                                                                                                                           Име, презиме и одд.

ДНЕВНИК СО ДВОЕН ЗАПИС
наставен лист бр.2
                                 ЦИТАТ                                                                   КОМЕНТАР

	    Во мугрите кога ги растури исток 

    по небото темно златестите зракој; 

    штом сонцето тргна проблеснато, чисто, 

    по пресните следи на нокта и мракот; 

    езерните далги во утринен блесок 

    го гушкаат мило крајбрежниот песок, 

    - тогаш дојди в Охрид!
Гане Тодороски
	

	Кинисало моме на квечер на вода,

На квечер на вода на ни една доба;

И је сусретило една лудо младо,
Моме целивало и киска је зело
Народна песна
	

	Пробудете се морни

копачки и копачи —

на трудот

црн

народ!

Со мотика на рамо

за корка сува леб,

по патиштата стрмни,

по полињата рамни,

у вивналиов ден

да тргнеме и ние
страдалници од век!
Кочо Рацин
	


Писмена повратна информација.
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